АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 г.                                                                                                                          № 28
с. Большое Колесово

О местах размещения
агитационных материалов
на территории МО СП «Колесовское»

    В связи с организацией проведения выборов Главы Республики Бурятия 11 сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 46 Закона Республики Бурятия «О выборах Главы Республики Бурятия», пунктом 7 статьи 41 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального в Республике Бурятия», пунктом 7 статьи З6 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Определить места для размещения предвыборной наглядной агитации на территории муниципального образования сельского поселения «Колесовское»:

    с. Каргино:
ул. Трактовая, 8, деревянное ограждение возле автобусной остановки;

    с. Большое Колесово:
ул. Ленина, 39, доска объявлений возле здания магазина ПО «Посольское»,
ул. Ленина, 4, на фасаде здания магазина «Успех»,
ул. Свободы, 1, деревянное ограждение;

    с. Малое Колесово:
ул. Тупышева,10-а, доска объявлений возле здания магазина ПО «Посольское»,
ул. Тупышева, 13-2, деревянное ограждение возле автобусной остановки.

    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
МО СП «Колесовское»                                                         С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin